[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___ноября 2016 года
                    № ___-НПА

О закреплении за Министерством сельского хозяйства Новосибирской области дополнительного кода классификации доходов областного бюджета
 Новосибирской области в 2016 году

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Закрепить в 2016 году за Министерством сельского хозяйства Новосибирской области как главным администратором доходов областного бюджета Новосибирской области код классификации доходов областного бюджета Новосибирской области 036 2 02 02247 02 0000 151 «Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на возмещение части прямых понесенных затрат на создание и модернизацию объектов тепличных комплексов, а также на приобретение техники и оборудования на цели предоставления субсидии».
2. Отделу неналоговых доходов и безвозмездных поступлений из федерального бюджета управления налоговой политики и прогнозирования доходов бюджета довести настоящий приказ до сведения Управления Федерального казначейства по Новосибирской области и Министерства сельского хозяйства Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Дуплякина К.Р.
Заместитель Председателя
Правительства Новосибирской области –

министр                                                                                                   В.Ю. Голубенко

Заместитель министра

     К.Р. Дуплякин
И.о. начальника управления налоговой

политики и прогнозирования

доходов бюджета

              Г.А. Николаева
Начальник отдела неналоговых
доходов и безвозмездных поступлений
из федерального бюджета

        С.А. Шевчук

Начальник управления правового, кадрового
и организационного обеспечения

             И.А. Мезенцева

Заместитель начальника управления –
начальник отдела правового обеспечения

         С.П. Блинов

Шамсутдинов Д.А.
204